مدیر مسئول: اصغر نعمتی
دستیار مدیر مسئول: مسعود یوسفی
سامانه پیام کوتاه: ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰۰ کانال تلگرام: @tejaratonline
تلفکس: ۰۲۲-۶۶۴۳۱۰۲۲
لینوگرافی و چاپ: گل آذین ۶۶-۱۳۶۵-۶۶۷۹۱۳۶۵

www.tejaratonline.ir **پست الکترونیک تحریریه:** tejarateditor@gmail.com **پست الکترونیک سازمان آگهی‌ها:** tejaratnewsaper@gmail.com

تجارت

روزنامه صبح ایران اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

شنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۸ شماره ۱۵۹۷ Sat 1 Jun 2019

www.tejaratonline.ir

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

بین الملل

خبرگزاری رویترز گزارش داد؛ گزارش فصلی آژانس همچنان پایبندی ایران به برجام را تایید کرد

گروه بین الملل: آژانس بین المللی انرژی اتمی در گزارشی فصلی خود که به کشورهای عضو ارسال شده، تایید کرد که ایران از محدودیت های محوری توافق برجام فراتر نرفته است.